
Obecní úřad Stará Ves nad Ondřejnicí, Zámecká čp. 1, 739 23 
 

 

Kontakt: Petra Chvostková, Ivana Novobilská, tel.:558 669 201, 725 705 722  
E-mail: petra.chvostkova@stara-ves.cz, novobilska@stara-ves.cz,  Datová schránka: asxbfrf  

OHLÁŠENÍ K MÍSTNÍMU POPLATKU 
za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci  

  
Identifikace plátce1/poplatníka2 poplatku   
Vlastník nemovité věci 
příjmení a jméno /název právnické osoby /SVJ 

  

Datum narození 
  

Rodné číslo/IČO 
  

Adresa pobytu/adresa sídla 
  

Adresa pro doručování (pokud se liší od adresy pobytu)  
  

E-mailová adresa 
  

Kontaktní telefon 
  

Datová schránka 
  

Číslo bankovního účtu 
  

 
Zástupce vlastníka nemovité věci/statutární orgán 

Dále vyplňte pouze v případě, kdy plátce zastupuje jím pověřená osoba (např. předseda SVJ, zástupce 

právnické osoby atd.) 

Příjmení a jméno /název právnické osoby /SVJ 
  

Datum narození 
  

Rodné číslo/IČO 
  

Adresa pobytu/adresa sídla 
  

Adresa pro doručování (pokud se liší od adresy pobytu)  
  

E-mailová adresa 
  

Kontaktní telefon 
  

Datová schránka 
  

Číslo bankovního účtu 
  

 
1 Plátcem poplatku je SVJ (společenství vlastníků jednotek), pokud pro dům vzniklo nebo vlastník nemovité věci 
v ostatních případech. Plátce poplatku je povinen vybrat poplatek od poplatníka. Není-li plátce, plní ohlašovací 

povinnost poplatník (např. vlastník nemovité věci, v níž nemá nikdo bydliště). 
2 Poplatníkem poplatku je fyzická osoba, která má v nemovité věci bydliště nebo vlastník nemovité věci, ve 
které nemá bydliště žádná fyzická osoba. 

https://d.docs.live.net/5615ee1b54265f81/Dokumenty/Obecní%20úřad/Komunální%20odpad/petra.chvostkova@stara-ves.cz
mailto:novobilska@stara-ves.cz


Obecní úřad Stará Ves nad Ondřejnicí, Zámecká čp. 1, 739 23 
 

 

Kontakt: Petra Chvostková, Ivana Novobilská, tel.:558 669 201, 725 705 722  
E-mail: petra.chvostkova@stara-ves.cz, novobilska@stara-ves.cz,  Datová schránka: asxbfrf  

 OBJEDNANÁ KAPACITA SOUSTŘEĎOVACÍCH PROSTŘEDKŮ PRO NEMOVITOU VĚC 
 

Nádoba Četnost svozu Počet nádob  ZIMNÍ TARIF 

80 litrů 

1 x týdně    od 1. 10. do 30. 4. 

1 x za 2 týdny    Nádoba Četnost svozu Počet nádob 

1 x za 4 týdny    80 litrů 1 x za 2 týdny   

120 litrů 

1 x týdně    

120 litrů 

1 x týdně   

1 x za 2 týdny    1 x za 2 týdny   

1 x za 4 týdny    1 x týdně (zima), 
1 x za 2 týdny (léto) 

  
  

240 litrů 
1 x týdně    
1 x za 2 týdny       

1 100 litrů 
1 x týdně    MINIMÁLNÍ ZÁKLAD 

1 x za 2 týdny    40 litrů na měsíc /osobu 

 Seznam poplatníků 

 
Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé. 

Pozn.: Změnu údajů uvedených v ohlášení je plátce poplatku povinen dle ustanovení. § 14a odst. 4 zákona 

č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, oznámit do 30 dnů ode dne, kdy nastala. 

 
 

V___________________  Dne:____________ 

 
 

Podpis plátce/zástupce:_______________________ 
 

Ohlašovací povinnost je daná zákonem č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a příslušnou Obecně 

závaznou vyhláškou č. 3/2023 obce Stará Ves nad Ondřejnicí o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci. 

 
3 Nádoba sdílená několika plátci. Všichni plátci uvedou stejnou adresu umístění nádoby. 

Sdílená nádoba3 – adresa umístění  

Počet poplatníků mající bydliště v nemovité věci  

P. č. Jméno a příjmení Rodné číslo 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

https://d.docs.live.net/5615ee1b54265f81/Dokumenty/Obecní%20úřad/Komunální%20odpad/petra.chvostkova@stara-ves.cz
mailto:novobilska@stara-ves.cz

